



خواجہ معین الدین چشتی لینگوتج یونیورسٹی، لکھنؤ، اترپردیش (ہندوستان)
ख्वाजा मुईनुद्दीन चिश्ती भाषा विश्वविद्यालय, लखनऊ, उत्तर प्रदेश (भारत)
Khwaja Moinuddin Chishti Language University, Lucknow, U.P. (India)

U.P. STATE GOVERNMENT UNIVERSITY
(Recognised Under Section 2(f) & 12(B) of the UGC Act, 1956 & B.Tech Approved by AICTE)


Date: 14.09.2020

IMPORTANT AND URGENT NOTIFICATION

Dear Sir/Madam,

Due to unavoidable circumstances and current COVID-19 pandemic situation, the scheduled interviews for posts in "**Business Administration**" on September 15th & 16th, 2020, is postponed till further orders.

Candidates are advised to regularly visit the University Website www.uafulucknow.ac.in for fresh updates for the interview.


14/9/2020
Registrar


दिनांक-14.09.2020

आवश्यक सूचना

प्रिय महोदय/महोदया,

अपरिहार्य कारणवश और वर्तमान वैश्विक महामारी कोविड-19 के दृष्टिगत दिनांक 15 सितम्बर, 2020 और दिनांक 16 सितम्बर, 2020 को प्रस्तावित "**व्यवसाय प्रशासन**" के विभिन्न पदों के साक्षात्कार को अग्रिम आदेश तक के लिए स्थगित किया जाता है। अग्रिम तिथि की सूचना आपको विधिवत नियमानुसार दी जायेगी।

समस्त अभ्यर्थियों से अपेक्षा है कि वे नियमित रूप से साक्षात्कार के नवीन अपडेट हेतु विश्वविद्यालय की वेबसाइट- www.uafulucknow.ac.in देखते रहें।


कुलसचिव | 14/9/2020